24 – Vertenze conseguenti all’espletamento del servizio  

1. Per qualsivoglia vertenza dovesse insorgere tra il Comune e/o l’ATO e l’Assuntore è 

competente il foro di Caltagirone. 

ART. 25 – Corrispettivi a canone servizi standard pianificati 

1. La base d’asta è pari ad euro 75.575,00 (euro 

Settantacinquemilacinquecentosettantacinque/00). 

2. Il Comune provvederà direttamente, in favore dell’Assuntore, al pagamento dei 

corrispettivi dei servizi eseguiti. Nel contratto sarà indicato il canone mensile, con 

applicazione del ribasso offerto, dovuto all’Assuntore a titolo di corrispettivo per i